Чувај го дарот на животот и животот на другите

· Вредноста на човековиот живот
· Бог ни заповедал Не убивај
· Нашата грижа за нашиот живот и животот на другите
· Првото убиство во историјата на човештвото 
  
Лекцијата Чувај го дарот на животот и животот на другите се наоѓа во учебникот на страна 105-106 
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